
Meeting regionale indoor
Aosta 28 gennaio 2017
Organizzazione: Atl. Cogne - Aosta

RISULTATI 29/01 - 
10:52 

60 piani Donne

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 16:32  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 125 FOUDRAZ Eleonora 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.05  q

2 4 194 BERTON Giorgia 2001 AF TO002 SISPORT SSD 8.22  q

3 5 227 BERBIGLIA Alessia 2001 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 8.45  q

4 6 257 SCARFI Chiara 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.09

5 2 160 GUION Diana 1968 SF45 AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.21

Batteria 2 Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 16:35  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 280 MELON Chiara 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 7.97  q

2 6 179 ACKON Stefania 1996 PF TO002 SISPORT SSD 8.03  q

3 5 290 INGRAMI BIANCHINI Giuli 1996 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.30  q

4 4 267 GAGGERO Elena 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.34  q

5 2 177 FERRERO Sara 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.42  q

Batteria 3 Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 16:38  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 283 LAZZATI Arianna 1994 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.98  q

2 5 135 TURATO Micol 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.39  q

3 2 234 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.48  q

4 4 301 OBERLI Melina 2003 CF SUI01 VIGOR LIGORNETTO 8.64  q

5 6 260 MOLINARI Margherita 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.88

RIEPILOGO Palaindoor  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 280 MELON Chiara 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 7.97  q

2 3 283 LAZZATI Arianna 1994 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.98  q

3 6 179 ACKON Stefania 1996 PF TO002 SISPORT SSD 8.03  q

4 3 125 FOUDRAZ Eleonora 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.05  q

5 4 194 BERTON Giorgia 2001 AF TO002 SISPORT SSD 8.22  q

6 5 290 INGRAMI BIANCHINI Giuli 1996 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.30  q

7 4 267 GAGGERO Elena 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.34  q

8 5 135 TURATO Micol 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.39  q

9 2 177 FERRERO Sara 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.42  q

10 5 227 BERBIGLIA Alessia 2001 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 8.45  q

11 2 234 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.48  q

12 4 301 OBERLI Melina 2003 CF SUI01 VIGOR LIGORNETTO 8.64  q

13 6 260 MOLINARI Margherita 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.88

14 6 257 SCARFI Chiara 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.09

15 2 160 GUION Diana 1968 SF45 AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.21

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 18:26  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 280 MELON Chiara 1999 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 7.87

2 4 283 LAZZATI Arianna 1994 SF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.93

3 2 125 FOUDRAZ Eleonora 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.03

4 6 194 BERTON Giorgia 2001 AF TO002 SISPORT SSD 8.21

5 1 290 INGRAMI BIANCHINI Giuli 1996 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 8.22

5 179 ACKON Stefania 1996 PF TO002 SISPORT SSD NP

Finale 2 Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 18:29  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 135 TURATO Micol 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.33

2 6 234 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.43

3 2 227 BERBIGLIA Alessia 2001 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 8.49

4 1 301 OBERLI Melina 2003 CF SUI01 VIGOR LIGORNETTO 8.70

3 267 GAGGERO Elena 1998 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

5 177 FERRERO Sara 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. NP

60 Hs H 76-8.50 Allieve 1 prova

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 16:02  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 262 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.47

2 3 237 TRAVAR Milica 2000 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.55

60 Hs H 84-8.50 Donne 1 prova

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 16:10  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 271 CAVALLI Francesca 1991 SF MI089 PRO SESTO ATL. 9.00

2 5 235 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.18

3 6 167 OBERTO Laura 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 9.22

4 2 285 GENNARI Rebecca 1999 JF VA130 N. ATL. VARESE 9.24

5 3 255 LERTORA Mara 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.90

60 Hs H 76-8.50 Allieve 2 prova

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 18:14  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 263 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.53

2 4 239 TRAVAR Milica 2000 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.65

60 Hs H 84-8.50 Donne 2 prova

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 18:04  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 272 CAVALLI Francesca 1991 SF MI089 PRO SESTO ATL. 9.01

2 5 236 SALA Chiara 1999 JF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.21

3 2 284 GENNARI Rebecca 1999 JF VA130 N. ATL. VARESE 9.26

4 256 LERTORA Mara 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Rit

6 169 OBERTO Laura 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA NP

Salto con l'asta/PV Donne

SERIE - RISULTATI

Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 15:49 - Ora Fine: 18:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 226 PREGNOLATO Federica 1999 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 3.40

1.08 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 2.95 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   XO   -   O   -   XXO   XXX

2 254 CABELLA Simona 2001 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.20

1.08 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 2.95 3.00 3.10 3.20 3.30 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   -   O   XO   O   XXX

3 206 ALTEA Lisa 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 3.10

1.08 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 2.95 3.00 3.10 3.20 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   XXO   XXX

4 136 OTTOLENGHI Ileana 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.00

1.08 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 2.95 3.00 3.10 

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   -   O   XXX

5 174 BORELLO Ilary 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 2.70

1.08 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 

  -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   XXX

6 213 GAI Melodie 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 2.60

1.08 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   XXX

7 141 MAMMOLITI Lucrezia 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.60

1.08 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 

  -   -   -   -   XXO   O   O   O   O   XXX

8 116 TESIO Valentina 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.60

1.08 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 

  -   -   -   -   -   O   O   XXO   XO   XXX

9 134 LAMMADA Wiam 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.50

1.08 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 

  -   -   -   -   O   O   XXO   XO   XXX

10 195 MIDANA Eleonora 2000 AF TO002 SISPORT SSD 2.40

1.08 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 



  -   -   -   -   -   -   O   -   XXX

11 215 TROGU Camilla 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 2.40

1.08 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 

  -   -   O   -   XXO   O   XO   XXX

12 207 NNACHI Great 2004 RF TO001 C.U.S. TORINO 2.30

1.08 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 

  -   -   O   -   O   O   XXX

13 205 BONESSA Gaia 2000 AF TO001 C.U.S. TORINO 2.00

1.08 1.90 2.00 2.10 

  -   -   O   XXX

Salto in lungo/LJ Donne

SERIE - RISULTATI

Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 18:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 168 OBERTO Laura 1993 SF MI221 BRACCO ATLETICA 5.93

1°: X 2°: 5.78 3°: 5.75 4°: 5.68 5°: 5.70 6°: 5.93

2 238 TRAVAR Milica 2000 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 5.29

1°: 5.08 2°: 4.73 3°: 5.13 4°: 5.18 5°: 5.28 6°: 5.29

3 264 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.13

1°: 4.80 2°: X 3°: 4.81 4°: 4.92 5°: 5.13 6°: -

4 187 SMARIO Lorena 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4.98

1°: 4.98 2°: 4.93 3°: 4.88 4°: X 5°: 4.70 6°: 4.88

5 176 FERRERO Sara 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4.94

1°: 4.70 2°: 4.94 3°: X 4°: 3.57 5°: 4.85 6°: X

6 229 FILISETTI Giulia 2001 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.93

1°: X 2°: 4.73 3°: X 4°: X 5°: 4.93 6°: 4.86

7 173 RAMBO Ashley 1995 PF TO002 SISPORT SSD 4.89

1°: 4.77 2°: 3.34 3°: X 4°: 4.89 5°: 4.86 6°: 4.61

8 162 MOLINERIS Irene 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4.89

1°: 4.81 2°: 4.71 3°: 4.85 4°: 4.60 5°: 4.89 6°: X

9 258 SCARFI Chiara 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.51

1°: 4.44 2°: 4.51 3°: X

10 192 RAMONDETTI Valentina 2000 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4.43

1°: 4.43 2°: 4.24 3°: 4.42

11 142 MAMMOLITI Lucrezia 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.43

1°: 4.03 2°: 4.20 3°: 4.43

12 261 MOLINARI Margherita 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.39

1°: 4.15 2°: 4.37 3°: 4.39

13 231 PEROLIO Sara 2001 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.32

1°: 4.32 2°: 3.90 3°: 4.15

14 214 CRETIER Valeria 1990 SF TO001 C.U.S. TORINO 4.17

1°: 3.99 2°: 4.11 3°: 4.17

15 178 SABATINO Francesca 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 4.04

1°: X 2°: 4.04 3°: X

16 400 TESIO Valentina 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.84

1°: 3.84 2°: 3.83 3°: 3.82

17 223 GREGOLETTO Giada 1995 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.67

1°: X 2°: 3.67 3°: 3.57

Peso/SP Kg 3 Allieve

SERIE - RISULTATI

Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 202 OMOZUSI Oghomwontiti Qu 2000 AF TO002 SISPORT SSD 12.42

1°: 11.53 2°: 11.03 3°: 10.83 4°: 9.86 5°: 10.69 6°: 12.42

2 124 MAZZARELLO Florencia 2000 AF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.63

1°: X 2°: 10.36 3°: 11.63 4°: 11.46 5°: 10.90 6°: 9.72

3 232 BODO Anna 2000 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 10.77

1°: 10.31 2°: 10.59 3°: 10.06 4°: 10.77 5°: 9.60 6°: X

4 230 PEROLIO Sara 2001 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.92

1°: 9.17 2°: 9.45 3°: 9.92 4°: 9.10 5°: 9.03 6°: 9.56

5 154 TRIVELLIN Mara 2000 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.04

1°: 8.04 2°: 7.28 3°: 6.33 4°: 6.81 5°: 7.48 6°: 6.73

228 FILISETTI Giulia 2001 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA Ass

Peso/SP Kg 4 Donne

SERIE - RISULTATI



Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 224 GREGOLETTO Giada 1995 PF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.46

1°: 12.45 2°: 12.43 3°: 12.46 4°: 12.13 5°: 12.09 6°: X

2 109 TAUT Andree Denisa teod 1999 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.45

1°: X 2°: 7.65 3°: 8.45 4°: 7.95 5°: 8.40 6°: 8.13

3 159 GUION Diana 1968 SF45 AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.10

1°: 8.10 2°: 7.69 3°: 7.54 4°: 7.96 5°: 7.74 6°: 7.69

60 piani Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 16:45  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 277 SCHIEPPATI Luca 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.45  q

2 6 101 TRIVELLI Alberto 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.56  q

3 4 102 SENELLI Alessandro 1995 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.59

4 1 259 MORINI Francesco 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.93

5 5 144 MENEGHETTI Federico 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.02

6 2 139 RENDA Roberto 1967 SM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.70

Batteria 2 Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 16:49  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 193 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.26  q

2 4 247 VALENTI Davide 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.57

3 2 149 ZANI Alessandro 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.58

4 6 250 CARBINI Daniele 1995 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.59

5 5 143 CAVALLERO Alberto 2001 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.30

Batteria 3 Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 16:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 184 BORRIERO Alessio 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.27  q

2 3 191 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.42  q

3 2 211 ANTONINO Francesco 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.52  q

4 4 245 MARTINELLI Matteo 2000 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.63

5 6 297 LOCATELLI Simone 2000 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.91

6 5 189 GARGIULO Massimiliano 2001 AM TO002 SISPORT SSD 8.53

Batteria 4 Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 16:53  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 199 FALCETTO Alessandro 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.07  q

2 2 216 PASQUATO Stefano 1982 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.42  q

3 4 292 RAVO Roberto 1996 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.82

4 5 268 PAPETTI Luigi 1964 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 7.94

5 6 151 BAKEBA Faty 1992 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.16

Batteria 5 Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 16:57  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 266 BETTIGA Denny 1997 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.14  q

2 4 166 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.75

3 6 225 ANGELINO Alessandro 2000 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 7.92

4 2 140 BERTOLIN Leonardo 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.96

5 5 105 GALLO Filippo 2001 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.08

Batteria 6 Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 17:03  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 131 FAYE Seyni Simone 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.56  q

2 6 209 FISCHETTI Gabriele 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.01

3 5 276 PIGLIAFREDDO Paolo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 8.24

4 2 150 OSMANE Danfa 1986 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.26

3 350 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. Squ

Batteria 7 Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 17:06  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 253 SCIRI Nicolo 1998 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.51  q

2 4 163 LISA Federico 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.55  q

3 6 148 CESSAY Kebba 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.91

4 2 161 RUFFINENGO Andrea 1976 SM40 AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 7.95

5 1 129 CECERE Edoardo 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.42

6 5 153 CONDE Adama 1992 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.47

RIEPILOGO Palaindoor  



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 199 FALCETTO Alessandro 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.07  q

2 3 266 BETTIGA Denny 1997 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.14  q

3 3 193 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.26  q

4 1 184 BORRIERO Alessio 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.27  q

5 2 216 PASQUATO Stefano 1982 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.42  q

5 3 191 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.42  q

7 3 277 SCHIEPPATI Luca 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.45  q

8 3 253 SCIRI Nicolo 1998 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.51  q

9 2 211 ANTONINO Francesco 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.52  q

10 4 163 LISA Federico 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.55  q

11 6 101 TRIVELLI Alberto 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.56  q

11 4 131 FAYE Seyni Simone 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.56  q

13 4 247 VALENTI Davide 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.57

14 2 149 ZANI Alessandro 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.58

15 4 102 SENELLI Alessandro 1995 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.59

15 6 250 CARBINI Daniele 1995 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.59

17 4 245 MARTINELLI Matteo 2000 AM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 7.63

18 4 166 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 7.75

19 4 292 RAVO Roberto 1996 PM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.82

20 6 297 LOCATELLI Simone 2000 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.91

20 6 148 CESSAY Kebba 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.91

22 6 225 ANGELINO Alessandro 2000 AM VC045 ATLETICA VALSESIA 7.92

23 1 259 MORINI Francesco 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.93

24 5 268 PAPETTI Luigi 1964 SM50 MI189 ATL. AMBROSIANA 7.94

25 2 161 RUFFINENGO Andrea 1976 SM40 AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 7.95

26 2 140 BERTOLIN Leonardo 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.96

27 6 209 FISCHETTI Gabriele 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 8.01

28 5 144 MENEGHETTI Federico 1999 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.02

29 5 105 GALLO Filippo 2001 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.08

30 6 151 BAKEBA Faty 1992 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.16

31 5 276 PIGLIAFREDDO Paolo 1989 SM MI089 PRO SESTO ATL. 8.24

32 2 150 OSMANE Danfa 1986 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.26

33 5 143 CAVALLERO Alberto 2001 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.30

34 1 129 CECERE Edoardo 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.42

35 5 153 CONDE Adama 1992 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.47

36 5 189 GARGIULO Massimiliano 2001 AM TO002 SISPORT SSD 8.53

37 2 139 RENDA Roberto 1967 SM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.70

3 350 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. Squ

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 18:33  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 199 FALCETTO Alessandro 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6.96

2 4 266 BETTIGA Denny 1997 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.04

3 2 184 BORRIERO Alessio 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.20

4 5 193 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.26

5 1 216 PASQUATO Stefano 1982 SM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.42

6 6 191 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.43

Finale 2 Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 18:37  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 277 SCHIEPPATI Luca 1999 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.43

2 5 211 ANTONINO Francesco 1999 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.48

3 2 163 LISA Federico 2000 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 7.49

4 4 253 SCIRI Nicolo 1998 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.59

6 131 FAYE Seyni Simone 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA NP

1 101 TRIVELLI Alberto 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA NP

60 Hs H 91-9.14 Allievi 1 prova

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 16:17  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 118 COME' Arnaud 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.29

60 Hs H 100 Juniores 1 prova

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 16:17  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 197 MELPIGNANO Luca 1999 JM TO002 SISPORT SSD 8.66



2 5 106 COME' Michel 1999 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.31

60 Hs H 106 Uomini 1 prova

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 16:23  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 269 REDAELLI Carlo Giuseppe 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.12

2 3 274 REDAELLI Davide Felice 1989 SM MI076 GEAS ATLETICA 8.24

60 Hs H 100 JM 2 prova

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 17:53  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 196 MELPIGNANO Luca 1999 JM TO002 SISPORT SSD 8.74

2 3 107 COME' Michel 1999 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.65

60 Hs H 106 Uomini 2 prova

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 17:48  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 273 REDAELLI Davide Felice 1989 SM MI076 GEAS ATLETICA 8.17

2 3 270 REDAELLI Carlo Giuseppe 1987 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.19

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 15:33 - Ora Fine: 16:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 295 DELIGIOS Federico 1994 SM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.05

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.96 1.98 2.00 2.05 2.07

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   O   XXX

2 252 LUMINOSO Simone 1996 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.96

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.96 1.98 2.00 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   -   XXX

3 233 PUSCEDDU' Lorenzo 2001 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 1.91

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 

  -   -   -   -   XO   -   O   O   -   O   XXX

4 108 COME' Michel 1999 JM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.80

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 

  -   -   O   O   XO   XXO   O   XXX

5 300 DURINI Riccardo 2000 AM SUI01 VIGOR LIGORNETTO 1.75

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 

  -   -   -   -   -   O   XXX

6 221 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.70

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 

  -   -   O   -   XO   XXX

7 156 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.70

1.40 1.50 1.60 1.65 1.70 1.75 

  O   O   XO   XO   XXO   XXX

Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE - RISULTATI

Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 16:04 - Ora Fine: 19:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 171 DENTIS Emanuele 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 4.80

2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.85 3.90 4.00 4.05 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   XXX

2 248 GAZZO Michele 1996 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.40

2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.85 3.90 4.00 4.05 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   -   XO   -   XO   -   XXX

3 120 MERLO Fabrizio 1996 PM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.70

2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.85 3.90 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXO   -   -   XXX

4 246 IESTER Federico 1996 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.60
2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 



  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   XO   XXX

5 104 GAETA Alex 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.50

2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.85 3.90 4.00 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   -   -   -   -   XXX

6 122 FAVRE Andrea 2000 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.40

2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 

  -   -   -   -   -   XO   O   O   XO   XXO   XXX

7 210 BRANCOLINI Gabriele 2001 AM TO002 SISPORT SSD 3.00

2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 

  -   -   -   O   O   O   XXX

8 265 BASSO Alessandro 2001 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.80

2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 

  -   O   -   O   -   XXX

9 188 GOIA Francesco 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 2.70

2.50 2.60 2.70 2.80 

  XO   -   XXO   XXX

249 SCANNAVINO Marco 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Ncl

2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 

  -   -   -   -   XXX

Salto in lungo/LJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 217 SOTTILE Davide 1994 SM VC045 ATLETICA VALSESIA 6.77

1°: X 2°: 6.61 3°: - 4°: 6.53 5°: 6.77 6°: 6.65

2 251 CARBINI Daniele 1995 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 6.31

1°: 5.83 2°: 5.97 3°: X 4°: 5.53 5°: 6.31 6°: 6.05

3 170 GUARINO Andrea 1989 SM TO001 C.U.S. TORINO 6.24

1°: 6.24 2°: 6.14 3°: 6.17 4°: 5.97 5°: 6.14 6°: -

4 164 FERRAMOSCA Francesco 1999 JM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.07

1°: 5.91 2°: 4.54 3°: X 4°: 5.66 5°: X 6°: 6.07

5 165 BUA Tiziano 1975 SM40 NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 6.05

1°: 6.05 2°: 5.90 3°: 5.61 4°: 5.98 5°: 5.83 6°: X

6 300 PENNA Gabriele 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.85

1°: X 2°: X 3°: 5.66 4°: 5.85 5°: 5.65 6°: 2.58

7 190 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 5.81

1°: 5.81 2°: 5.69 3°: X 4°: - 5°: - 6°: -

8 117 COME' Arnaud 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.71

1°: 5.59 2°: X 3°: 5.59 4°: 5.71 5°: 5.65 6°: 3.82

9 208 FISCHETTI Gabriele 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 5.53

1°: 5.36 2°: 5.25 3°: 5.53

10 204 RAMASSO Emiliano 1997 PM TO001 C.U.S. TORINO 5.34

1°: X 2°: 5.30 3°: 5.34

11 158 GJONI Erico 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4.98

1°: 4.87 2°: 4.98 3°: 4.90

12 298 LOCATELLI Simone 2000 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.60

1°: 3.52 2°: 4.60 3°: 4.54

13 138 RENDA Roberto 1967 SM50 AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4.40

1°: 4.40 2°: X 3°: 4.39

Peso/SP Kg 5 Allievi

SERIE - RISULTATI

Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 186 PAUTASSO Matteo 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 13.20

1°: 10.75 2°: 13.10 3°: 11.31 4°: 13.20 5°: 12.96 6°: 13.04

2 212 CALLEGARI Giorgio 2000 AM TO002 SISPORT SSD 12.01

1°: 9.29 2°: 10.88 3°: 10.90 4°: 11.22 5°: 11.23 6°: 12.01

3 127 MAZZARELLO Lautaro 2001 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.24

1°: 10.24 2°: 9.40 3°: 9.93 4°: 8.75 5°: 9.98 6°: 9.85

4 155 ROCCO Mattia 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.59

1°: 8.88 2°: 8.56 3°: 8.75 4°: 8.70 5°: 8.85 6°: 9.59

5 157 GJONI Erico 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.62

1°: 8.62 2°: - 3°: - 4°: - 5°: - 6°: -

6 128 CECERE Edoardo 2000 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.80

1°: 7.24 2°: 7.37 3°: 7.06 4°: 7.80 5°: 6.65 6°: 6.76

Peso/SP Kg 6 Juniores M



SERIE - RISULTATI

Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 183 BRUNA Pietro 1998 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 14.57

1°: X 2°: 14.19 3°: 14.51 4°: 14.57 5°: X 6°: 14.52

2 241 BARNA Nicolo' 1999 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.03

1°: X 2°: 13.03 3°: X 4°: X 5°: 12.52 6°: 12.88

3 137 YON Matteo 1998 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.91

1°: 8.38 2°: 9.40 3°: 9.28 4°: 9.91 5°: 9.75 6°: 9.30

Peso/SP Kg 7.260 Uomini

SERIE - RISULTATI

Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 222 DEL BOCA Fosco 1991 SM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 13.73

1°: X 2°: X 3°: X 4°: X 5°: X 6°: 13.73

2 400 BARNA Nicolo' 1999 JM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.55

1°: X 2°: 11.24 3°: 11.20 4°: 11.22 5°: 11.55 6°: X

3 220 MELEGONI Mirko 1986 SM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 10.03

1°: 10.03 2°: 9.69 3°: 9.63 4°: 9.81 5°: 9.20 6°: 9.09

4 103 RAVERA Jacopo 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.84

1°: 9.27 2°: 9.84 3°: 9.50 4°: 9.62 5°: 9.62 6°: 8.68

60 Hs H 76-8.00 Cadette - Biathlon

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 15:31  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 114 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 9.77 756

2 1 110 MINNELLA Martina 2003 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.66 594

3 4 100 MANCINI Sofia 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.87 558

4 6 116 SANGINETO Anita 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 11.08 523

5 5 101 GORRAZ Martina 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.04 378

6 2 108 ISABEL Denise 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.50 316

Serie 2 Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 15:33  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 102 LORENZINI Sara 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.97 541

2 1 109 PAOLIN Francesca 2002 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.99 538

3 5 115 BONFITTO Dalila 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 11.03 532

4 6 111 SAPPA Michela 2003 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.97 388

5 2 120 ALEMANI Francesca 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.25 349

3 103 GIUSSANI Gaia 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS Rit

Serie 3 Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 15:37  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 122 BACCO Matilde 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.45 630

2 4 123 BRUSCHI Giorgia 2003 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.00 537

3 3 104 SERGI Camilla 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.35 480

4 2 124 CHIGIONI Rebecca 2003 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.42 470

5 1 320 GIANNATTASIO Clarissa 2003 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.66 433

6 6 117 BOCCHIARDO Elisa 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.93 394

Serie 4 Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 15:38  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 113 BORELLO Ilary 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 10.17 681

2 1 300 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.36 646

3 6 125 BOLLA Irene 2003 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.41 471

4 2 118 ABBOUDI Manal 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 12.05 377

5 4 112 SPEDICATO Giada 2003 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.21 355

6 3 119 MONTEMAGNO Virginia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.95 261

RIEPILOGO Palaindoor  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 114 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 9.77 756

2 5 113 BORELLO Ilary 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 10.17 681

3 1 300 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 10.36 646

4 5 122 BACCO Matilde 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.45 630
5 1 110 MINNELLA Martina 2003 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.66 594



6 4 100 MANCINI Sofia 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.87 558

7 4 102 LORENZINI Sara 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.97 541

8 1 109 PAOLIN Francesca 2002 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.99 538

9 4 123 BRUSCHI Giorgia 2003 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.00 537

10 5 115 BONFITTO Dalila 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 11.03 532

11 6 116 SANGINETO Anita 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 11.08 523

12 3 104 SERGI Camilla 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.35 480

13 6 125 BOLLA Irene 2003 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.41 471

14 2 124 CHIGIONI Rebecca 2003 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.42 470

15 1 320 GIANNATTASIO Clarissa 2003 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.66 433

16 6 117 BOCCHIARDO Elisa 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.93 394

17 6 111 SAPPA Michela 2003 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.97 388

18 5 101 GORRAZ Martina 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.04 378

19 2 118 ABBOUDI Manal 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 12.05 377

20 4 112 SPEDICATO Giada 2003 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.21 355

21 2 120 ALEMANI Francesca 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.25 349

22 2 108 ISABEL Denise 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 12.50 316

23 3 119 MONTEMAGNO Virginia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 12.95 261

3 103 GIUSSANI Gaia 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS Rit

Salto in alto/HJ Cadette - Biathlon

SERIE - RISULTATI

Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 18:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 113 BORELLO Ilary 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 1.58 880

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.54 1.58 1.60

  -   -   -   -   O   -   O   O   -   XXO   XXO   XXO   X- 

2 122 BACCO Matilde 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1.41 716

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 1.38 1.41 1.44 

  -   -   -   O   O   O   XO   XXX

3 114 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 1.41 716

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 1.38 1.41 1.44 

  -   -   O   O   XO   O   XXO   XXX

4 320 GIANNATTASIO Clarissa 2003 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1.38 687

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 1.38 1.41 

  O   O   O   O   O   XO   XXX

5 101 GORRAZ Martina 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.38 687

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 1.38 1.41 

  O   O   O   O   XO   XO   XXX

6 115 BONFITTO Dalila 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 1.38 687

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 1.38 1.41 

  -   -   O   O   XXO   XXO   XXX

7 104 SERGI Camilla 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.35 658

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 1.38 

  -   O   O   XO   XXO   XXX

8 300 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1.29 600

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 

  -   O   O   O   XXX

8 109 PAOLIN Francesca 2002 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.29 600

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 

  -   O   O   O   XXX

8 125 BOLLA Irene 2003 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.29 600

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 

  O   O   O   O   XXX

11 103 GIUSSANI Gaia 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.29 600

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 

  O   XO   O   O   XXX

12 117 BOCCHIARDO Elisa 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 1.29 600

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 

  O   O   XXO   O   XXX

13 102 LORENZINI Sara 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.29 600

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 

  -   O   O   XO   XXX

13 112 SPEDICATO Giada 2003 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1.29 600

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 

  O   O   O   XO   XXX

13 108 ISABEL Denise 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.29 600

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 

  O   O   O   XO   XXX

13 100 MANCINI Sofia 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.29 600

1.11 1.17 1.23 1.29 1.35 



  O   O   O   XO   XXX

17 123 BRUSCHI Giorgia 2003 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1.23 541

1.11 1.17 1.23 1.29 

  O   O   XO   XXX

18 111 SAPPA Michela 2003 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.17 483

1.11 1.17 1.23 

  O   O   XXX

18 124 CHIGIONI Rebecca 2003 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.17 483

1.11 1.17 1.23 

  O   O   XXX

18 110 MINNELLA Martina 2003 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.17 483

1.11 1.17 1.23 

  O   O   XXX

21 116 SANGINETO Anita 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 1.17 483

1.11 1.17 1.23 

  XO   O   XXX

22 120 ALEMANI Francesca 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 1.17 483

1.11 1.17 1.23 

  O   XO   XXX

23 118 ABBOUDI Manal 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 1.11 425

1.11 1.17 

  O   XXX

119 MONTEMAGNO Virginia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO Ncl

1.11 

  XXX

60 Hs H 84-8.50 Cadetti - Biathlon

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 15:45  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 111 MARINO Christian 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.25 858

2 3 103 GARBINATO Alexander 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.27 854

3 1 117 TRAVAR Dejan 2003 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.81 748

4 2 109 TRIVELLIN Giuliano 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.95 721

5 5 119 COVOLO Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.50 621

6 6 107 TAMBORIN Nikolaij 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.75 578

Serie 2 Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 15:48  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 102 ADORNI Gabriele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.13 883

2 2 116 WALLACE Ty 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.60 604

3 6 110 SURIAN Tommaso 2003 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.22 501

4 4 100 MUSMECI Simone 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.60 442

5 3 101 LANZA Giacomo 2003 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.09 371

6 1 105 CERISE Andre' 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 12.37 333

Serie 3 Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 15:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 120 CERUTI Kauan 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.83 744

2 1 113 FALZOI Giacomo Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.89 733

3 2 115 GIACHINO Alessio Giovan 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.90 731

4 5 106 BARLETTA Luigi 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 12.42 327

5 4 104 PONTICELLI Samuele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.49 318

6 6 114 BANDO Edoardo 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 12.59 305

RIEPILOGO Palaindoor  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 102 ADORNI Gabriele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.13 883

2 4 111 MARINO Christian 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.25 858

3 3 103 GARBINATO Alexander 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.27 854

4 1 117 TRAVAR Dejan 2003 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.81 748

5 3 120 CERUTI Kauan 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.83 744

6 1 113 FALZOI Giacomo Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.89 733

7 2 115 GIACHINO Alessio Giovan 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.90 731

8 2 109 TRIVELLIN Giuliano 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.95 721

9 5 119 COVOLO Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.50 621

10 2 116 WALLACE Ty 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 10.60 604

11 6 107 TAMBORIN Nikolaij 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.75 578

12 6 110 SURIAN Tommaso 2003 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.22 501

13 4 100 MUSMECI Simone 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 11.60 442

14 3 101 LANZA Giacomo 2003 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.09 371
15 1 105 CERISE Andre' 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 12.37 333



16 5 106 BARLETTA Luigi 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 12.42 327

17 4 104 PONTICELLI Samuele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.49 318

18 6 114 BANDO Edoardo 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 12.59 305

Salto in alto/HJ Cadetti - Biathlon

SERIE - RISULTATI

Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 19:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 120 CERUTI Kauan 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.68 723

2 109 TRIVELLIN Giuliano 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.65 693

3 107 TAMBORIN Nikolaij 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.59 632

4 111 MARINO Christian 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.53 573

5 117 TRAVAR Dejan 2003 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.50 543

6 102 ADORNI Gabriele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.50 543

7 106 BARLETTA Luigi 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1.50 543

8 119 COVOLO Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.44 485

9 101 LANZA Giacomo 2003 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.44 485

10 113 FALZOI Giacomo Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 1.44 485

11 110 SURIAN Tommaso 2003 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.44 485

12 104 PONTICELLI Samuele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.38 427

12 103 GARBINATO Alexander 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.38 427

14 115 GIACHINO Alessio Giovan 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 1.38 427

15 116 WALLACE Ty 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 1.29 341

15 100 MUSMECI Simone 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1.29 341

17 114 BANDO Edoardo 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 1.29 341

18 105 CERISE Andre' 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1.11 176

60 piani Ragazze - Biathlon

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 17:16  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 128 GAGGINI Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.61 735

2 4 121 TORCHIO Rachele 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.85 688



3 5 129 DE NILE Nicole 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.21 617

4 6 100 ROLLANDIN Sofia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.33 593

5 1 111 MISSANA Giulia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.39 582

6 2 101 MORETTO Ludovica 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.42 576

Serie 2 Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 17:16  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 127 ROSSI Marta 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.44 572

2 4 110 TERCINOD Ethel 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.63 535

3 6 124 PACE Rebecca 2004 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.68 526

4 1 119 MELUSO Gaia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.72 518

5 2 120 CORA Giulia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.79 505

6 5 132 CAVIGLIA Arianna 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.97 471

Serie 3 Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 17:18  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 115 TALDO Emma 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.36 587

2 5 126 PAOLIN Carlotta 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.42 576

3 2 109 BERNERO Claudia 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.96 473

4 1 112 BIONAZ Martha 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.26 417

5 4 104 DALLA ROSA Emma 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.64 347

6 3 122 SPEDICATO Chiara 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.65 345

Serie 4 Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 17:20  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 117 GAGLIARDI Letizia 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.74 514

2 3 130 MONTELEONE Elisa 2004 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.96 473

3 4 118 TALDO Marta 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.55 363

4 6 107 BOFFA Greta 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.66 343

5 1 131 BORRIONE Laura 2004 RF VC049 BUGELLA SPORT 10.92 296

6 2 123 MARRAZZA Rebecca 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.87 129

Serie 5 Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 17:23  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 116 MERCURIO Rebecca 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.40 580

2 4 108 TEDESCO Dorotea 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.63 535

3 5 113 MONTELEONE Agnese 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.82 499

4 6 106 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.96 473

5 1 105 BRUMIN Sophie 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.10 446

6 3 114 SIMONCINI Cecilia 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.28 232

RIEPILOGO Palaindoor  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 128 GAGGINI Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8.61 735

2 4 121 TORCHIO Rachele 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.85 688

3 5 129 DE NILE Nicole 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.21 617

4 6 100 ROLLANDIN Sofia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.33 593

5 6 115 TALDO Emma 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.36 587

6 1 111 MISSANA Giulia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.39 582

7 2 116 MERCURIO Rebecca 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.40 580

8 2 101 MORETTO Ludovica 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.42 576

8 5 126 PAOLIN Carlotta 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.42 576

10 3 127 ROSSI Marta 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.44 572

11 4 110 TERCINOD Ethel 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.63 535

11 4 108 TEDESCO Dorotea 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.63 535

13 6 124 PACE Rebecca 2004 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.68 526

14 1 119 MELUSO Gaia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.72 518

15 5 117 GAGLIARDI Letizia 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.74 514

16 2 120 CORA Giulia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.79 505

17 5 113 MONTELEONE Agnese 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.82 499

18 6 106 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.96 473

18 3 130 MONTELEONE Elisa 2004 RF VC049 BUGELLA SPORT 9.96 473

18 2 109 BERNERO Claudia 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.96 473

21 5 132 CAVIGLIA Arianna 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.97 471

22 1 105 BRUMIN Sophie 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.10 446

23 1 112 BIONAZ Martha 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.26 417

24 4 118 TALDO Marta 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.55 363

25 4 104 DALLA ROSA Emma 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.64 347

26 3 122 SPEDICATO Chiara 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.65 345

27 6 107 BOFFA Greta 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.66 343

28 1 131 BORRIONE Laura 2004 RF VC049 BUGELLA SPORT 10.92 296

29 3 114 SIMONCINI Cecilia 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.28 232

30 2 123 MARRAZZA Rebecca 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.87 129

Salto in lungo/LJ Ragazze - Biathlon



SERIE - RISULTATI

Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 128 GAGGINI Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 4.18 669

1°: 3.89 2°: 4.10 3°: 4.18

2 129 DE NILE Nicole 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 4.12 654

1°: 3.84 2°: 3.91 3°: 4.12

3 126 PAOLIN Carlotta 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.67 544

1°: 3.34 2°: 3.67 3°: 3.25

4 127 ROSSI Marta 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.64 537

1°: 3.64 2°: 3.15 3°: 3.04

5 132 CAVIGLIA Arianna 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.54 513

1°: 3.09 2°: 3.54 3°: 3.13

6 117 GAGLIARDI Letizia 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.53 511

1°: 3.53 2°: 3.49 3°: 3.44

7 101 MORETTO Ludovica 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.51 506

1°: 3.49 2°: 3.51 3°: 3.42

8 100 ROLLANDIN Sofia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 3.51 506

1°: 3.18 2°: 2.97 3°: 3.51

9 106 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 3.37 472

1°: 3.37 2°: X 3°: 3.37

10 108 TEDESCO Dorotea 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.30 456

1°: 3.08 2°: 3.30 3°: 3.26

11 110 TERCINOD Ethel 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.30 456

1°: 3.30 2°: X 3°: X

12 121 TORCHIO Rachele 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3.29 454

1°: 3.24 2°: 3.29 3°: 3.07

13 116 MERCURIO Rebecca 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.28 451

1°: X 2°: 3.28 3°: 3.13

14 111 MISSANA Giulia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 3.24 442

1°: 3.24 2°: 3.07 3°: 3.23

15 113 MONTELEONE Agnese 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.15 421

1°: 3.15 2°: X 3°: 2.84

16 130 MONTELEONE Elisa 2004 RF VC049 BUGELLA SPORT 3.11 411

1°: 3.11 2°: 2.81 3°: 2.97

17 118 TALDO Marta 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.08 404

1°: 3.08 2°: 2.72 3°: 2.77

18 119 MELUSO Gaia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.02 390

1°: X 2°: 2.90 3°: 3.02

19 124 PACE Rebecca 2004 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 2.98 381

1°: 2.98 2°: 2.75 3°: 2.50

20 104 DALLA ROSA Emma 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.97 379

1°: 2.97 2°: X 3°: 2.87

21 109 BERNERO Claudia 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.95 374

1°: 2.95 2°: 2.80 3°: X

22 105 BRUMIN Sophie 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.90 363

1°: 2.88 2°: 2.69 3°: 2.90

23 120 CORA Giulia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2.80 340

1°: 2.80 2°: 2.72 3°: 2.80

24 107 BOFFA Greta 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.79 337

1°: 2.73 2°: 2.50 3°: 2.79

25 122 SPEDICATO Chiara 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 2.55 283

1°: 2.55 2°: 2.40 3°: 2.41

26 112 BIONAZ Martha 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.54 281

1°: 2.20 2°: X 3°: 2.54

27 131 BORRIONE Laura 2004 RF VC049 BUGELLA SPORT 2.29 225

1°: X 2°: X 3°: 2.29

114 SIMONCINI Cecilia 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

123 MARRAZZA Rebecca 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

115 TALDO Emma 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA Ass

60 piani Ragazzi - Biathlon

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 17:29  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 107 MINNELLA Federico 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.00 427



2 5 106 BOERO Pietro 2004 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.26 361
3 3 104 SAULLE Matteo 2005 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.54 295

4 4 100 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.66 268

5 2 112 TRINCHERO Antonio 2004 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.23 157

6 6 109 RAPARI Emmanuele 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.44

Serie 2 Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 17:32  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 103 FERRUCCI Filippo 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.42 322

2 2 110 DE MURU Davide 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.69 262

3 6 111 RONCO Alessandro 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.91 216

4 4 108 CANTA Alberto 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.21 160

5 105 BARLETTA Luca 2004 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE Rit

RIEPILOGO Palaindoor  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 107 MINNELLA Federico 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.00 427

2 5 106 BOERO Pietro 2004 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.26 361

3 3 103 FERRUCCI Filippo 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.42 322

4 3 104 SAULLE Matteo 2005 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 9.54 295

5 4 100 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.66 268

6 2 110 DE MURU Davide 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.69 262

7 6 111 RONCO Alessandro 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.91 216

8 4 108 CANTA Alberto 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.21 160

9 2 112 TRINCHERO Antonio 2004 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.23 157

10 6 109 RAPARI Emmanuele 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.44

5 105 BARLETTA Luca 2004 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE Rit

Salto in lungo/LJ Ragazzi - Biathlon

SERIE - RISULTATI

Palaindoor - 28 Gennaio 2017 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 106 BOERO Pietro 2004 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.78 483

1°: 3.78 2°: 3.73 3°: 3.71

2 107 MINNELLA Federico 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.76 479

1°: 3.76 2°: 3.25 3°: 3.65

3 100 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.55 435

1°: 3.52 2°: 3.55 3°: 3.42

4 103 FERRUCCI Filippo 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.50 425

1°: 3.50 2°: X 3°: X

5 110 DE MURU Davide 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.41 406

1°: 3.41 2°: 3.33 3°: 3.25

6 104 SAULLE Matteo 2005 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 3.37 398

1°: 3.37 2°: 3.33 3°: 3.30

7 108 CANTA Alberto 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.29 381

1°: 3.29 2°: 2.97 3°: 2.95

8 105 BARLETTA Luca 2004 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 3.24 371

1°: 3.19 2°: 3.13 3°: 3.24

9 111 RONCO Alessandro 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.07 336

1°: X 2°: 3.07 3°: 2.96

10 112 TRINCHERO Antonio 2004 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 2.91 304

1°: 2.91 2°: 2.79 3°: 2.73

11 109 RAPARI Emmanuele 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 2.33 189

1°: 2.33 2°: X 3°: 2.20

BIATHLON CADETTE

Classifica Finale Palaindoor  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 113 BORELLO Ilary 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 1561

60 Hs H 76-8.00 CF Alto

10.17 / 681 1.58 / 880

2 114 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 1472

60 Hs H 76-8.00 CF Alto

9.77 / 756 1.41 / 716

3 122 BACCO Matilde 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1346

60 Hs H 76-8.00 CF Alto

10.45 / 630 1.41 / 716

4 300 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1246

60 Hs H 76-8.00 CF Alto

10.36 / 646 1.29 / 600

5 115 BONFITTO Dalila 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 1219



60 Hs H 76-8.00 CF Alto

11.03 / 532 1.38 / 687

6 100 MANCINI Sofia 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1158

60 Hs H 76-8.00 CF Alto

10.87 / 558 1.29 / 600

7 102 LORENZINI Sara 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1141

60 Hs H 76-8.00 CF Alto

10.97 / 541 1.29 / 600

8 104 SERGI Camilla 2003 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1138

60 Hs H 76-8.00 CF Alto

11.35 / 480 1.35 / 658

9 109 PAOLIN Francesca 2002 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1138

60 Hs H 76-8.00 CF Alto

10.99 / 538 1.29 / 600

10 320 GIANNATTASIO Clarissa 2003 CF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1120

60 Hs H 76-8.00 CF Alto

11.66 / 433 1.38 / 687

11 123 BRUSCHI Giorgia 2003 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1078

60 Hs H 76-8.00 CF Alto

11.00 / 537 1.23 / 541

12 110 MINNELLA Martina 2003 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1077

60 Hs H 76-8.00 CF Alto

10.66 / 594 1.17 / 483

13 125 BOLLA Irene 2003 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1071

60 Hs H 76-8.00 CF Alto

11.41 / 471 1.29 / 600

14 101 GORRAZ Martina 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1065

60 Hs H 76-8.00 CF Alto

12.04 / 378 1.38 / 687

15 116 SANGINETO Anita 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 1006

60 Hs H 76-8.00 CF Alto

11.08 / 523 1.17 / 483

16 117 BOCCHIARDO Elisa 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 994

60 Hs H 76-8.00 CF Alto

11.93 / 394 1.29 / 600

17 112 SPEDICATO Giada 2003 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 955

60 Hs H 76-8.00 CF Alto

12.21 / 355 1.29 / 600

18 124 CHIGIONI Rebecca 2003 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 953

60 Hs H 76-8.00 CF Alto

11.42 / 470 1.17 / 483

19 108 ISABEL Denise 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 916

60 Hs H 76-8.00 CF Alto

12.50 / 316 1.29 / 600

20 111 SAPPA Michela 2003 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 871

60 Hs H 76-8.00 CF Alto

11.97 / 388 1.17 / 483

21 120 ALEMANI Francesca 2003 CF TO001 C.U.S. TORINO 832

60 Hs H 76-8.00 CF Alto

12.25 / 349 1.17 / 483

22 118 ABBOUDI Manal 2003 CF TO037 ATLETICA IVREA 802

60 Hs H 76-8.00 CF Alto

12.05 / 377 1.11 / 425

23 103 GIUSSANI Gaia 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 600

60 Hs H 76-8.00 CF Alto

Rit / 0 1.29 / 600

24 119 MONTEMAGNO Virginia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 261

60 Hs H 76-8.00 CF Alto

12.95 / 261 Ncl / 0

BIATHLON CADETTI

Classifica Finale Palaindoor  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 120 CERUTI Kauan 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1467

60 Hs H 84-8.50 Alto

9.83 / 744 1.68 / 723

2 111 MARINO Christian 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1431

60 Hs H 84-8.50 Alto

9.25 / 858 1.53 / 573

3 102 ADORNI Gabriele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1426

60 Hs H 84-8.50 Alto



9.13 / 883 1.50 / 543

4 109 TRIVELLIN Giuliano 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1414

60 Hs H 84-8.50 Alto

9.95 / 721 1.65 / 693

5 117 TRAVAR Dejan 2003 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1291

60 Hs H 84-8.50 Alto

9.81 / 748 1.50 / 543

6 103 GARBINATO Alexander 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1281

60 Hs H 84-8.50 Alto

9.27 / 854 1.38 / 427

7 113 FALZOI Giacomo Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 1218

60 Hs H 84-8.50 Alto

9.89 / 733 1.44 / 485

8 107 TAMBORIN Nikolaij 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1210

60 Hs H 84-8.50 Alto

10.75 / 578 1.59 / 632

9 115 GIACHINO Alessio Giovan 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 1158

60 Hs H 84-8.50 Alto

9.90 / 731 1.38 / 427

10 119 COVOLO Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1106

60 Hs H 84-8.50 Alto

10.50 / 621 1.44 / 485

11 110 SURIAN Tommaso 2003 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 986

60 Hs H 84-8.50 Alto

11.22 / 501 1.44 / 485

12 116 WALLACE Ty 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 945

60 Hs H 84-8.50 Alto

10.60 / 604 1.29 / 341

13 106 BARLETTA Luigi 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 870

60 Hs H 84-8.50 Alto

12.42 / 327 1.50 / 543

14 101 LANZA Giacomo 2003 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 856

60 Hs H 84-8.50 Alto

12.09 / 371 1.44 / 485

15 100 MUSMECI Simone 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 783

60 Hs H 84-8.50 Alto

11.60 / 442 1.29 / 341

16 104 PONTICELLI Samuele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 745

60 Hs H 84-8.50 Alto

12.49 / 318 1.38 / 427

17 114 BANDO Edoardo 2003 CM TO001 C.U.S. TORINO 646

60 Hs H 84-8.50 Alto

12.59 / 305 1.29 / 341

18 105 CERISE Andre' 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 509

60 Hs H 84-8.50 Alto

12.37 / 333 1.11 / 176

BIATHLON RAGAZZE

Classifica Finale Palaindoor  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 128 GAGGINI Alice 2005 RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 1404

60 m. Lungo

8.61 / 735 4.18 / 669

2 129 DE NILE Nicole 2004 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1271

60 m. Lungo

9.21 / 617 4.12 / 654

3 121 TORCHIO Rachele 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1142

60 m. Lungo

8.85 / 688 3.29 / 454

4 126 PAOLIN Carlotta 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1120

60 m. Lungo

9.42 / 576 3.67 / 544

5 127 ROSSI Marta 2004 RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1109

60 m. Lungo

9.44 / 572 3.64 / 537

6 100 ROLLANDIN Sofia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1099

60 m. Lungo

9.33 / 593 3.51 / 506

7 101 MORETTO Ludovica 2004 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1082

60 m. Lungo

9.42 / 576 3.51 / 506

8 116 MERCURIO Rebecca 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1031



60 m. Lungo

9.40 / 580 3.28 / 451

9 117 GAGLIARDI Letizia 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1025

60 m. Lungo

9.74 / 514 3.53 / 511

10 111 MISSANA Giulia 2004 RF AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 1024

60 m. Lungo

9.39 / 582 3.24 / 442

11 108 TEDESCO Dorotea 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 991

60 m. Lungo

9.63 / 535 3.30 / 456

12 110 TERCINOD Ethel 2004 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 991

60 m. Lungo

9.63 / 535 3.30 / 456

13 132 CAVIGLIA Arianna 2004 RF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 984

60 m. Lungo

9.97 / 471 3.54 / 513

14 106 PARIS Silvia 2004 RF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 945

60 m. Lungo

9.96 / 473 3.37 / 472

15 113 MONTELEONE Agnese 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 920

60 m. Lungo

9.82 / 499 3.15 / 421

16 119 MELUSO Gaia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 908

60 m. Lungo

9.72 / 518 3.02 / 390

17 124 PACE Rebecca 2004 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 907

60 m. Lungo

9.68 / 526 2.98 / 381

18 130 MONTELEONE Elisa 2004 RF VC049 BUGELLA SPORT 884

60 m. Lungo

9.96 / 473 3.11 / 411

19 109 BERNERO Claudia 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 847

60 m. Lungo

9.96 / 473 2.95 / 374

20 120 CORA Giulia 2004 RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 845

60 m. Lungo

9.79 / 505 2.80 / 340

21 105 BRUMIN Sophie 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 809

60 m. Lungo

10.10 / 446 2.90 / 363

22 118 TALDO Marta 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 767

60 m. Lungo

10.55 / 363 3.08 / 404

23 104 DALLA ROSA Emma 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 726

60 m. Lungo

10.64 / 347 2.97 / 379

24 112 BIONAZ Martha 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 698

60 m. Lungo

10.26 / 417 2.54 / 281

25 107 BOFFA Greta 2005 RF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 680

60 m. Lungo

10.66 / 343 2.79 / 337

26 122 SPEDICATO Chiara 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 628

60 m. Lungo

10.65 / 345 2.55 / 283

27 131 BORRIONE Laura 2004 RF VC049 BUGELLA SPORT 521

60 m. Lungo

10.92 / 296 2.29 / 225

28 114 SIMONCINI Cecilia 2005 RF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 232

60 m. Lungo

11.28 / 232 Ncl / 0

29 123 MARRAZZA Rebecca 2005 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 129

60 m. Lungo

11.87 / 129 Ncl / 0

BIATHLON RAGAZZI

Classifica Finale Palaindoor  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 107 MINNELLA Federico 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 906

60 m. Lungo

9.00 / 427 3.76 / 479



2 106 BOERO Pietro 2004 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 844

60 m. Lungo

9.26 / 361 3.78 / 483

3 103 FERRUCCI Filippo 2004 RM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 747

60 m. Lungo

9.42 / 322 3.50 / 425

4 100 ARESCA Andrea 2004 RM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 703

60 m. Lungo

9.66 / 268 3.55 / 435

5 104 SAULLE Matteo 2005 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 693

60 m. Lungo

9.54 / 295 3.37 / 398

6 110 DE MURU Davide 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 668

60 m. Lungo

9.69 / 262 3.41 / 406

7 111 RONCO Alessandro 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 552

60 m. Lungo

9.91 / 216 3.07 / 336

8 108 CANTA Alberto 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 541

60 m. Lungo

10.21 / 160 3.29 / 381

9 112 TRINCHERO Antonio 2004 RM AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 461

60 m. Lungo

10.23 / 157 2.91 / 304

10 105 BARLETTA Luca 2004 RM AO025 ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE 371

60 m. Lungo

Rit / 0 3.24 / 371

11 109 RAPARI Emmanuele 2005 RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 189

60 m. Lungo

11.44 / 0 2.33 / 189

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


